

Anhänger Voss
Inh. Jörg Voss
Altonaer Straße 174-178
24539 Neumünster

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240501401
Kundenr.: 12102
Datum: 21. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240501507 vom 21.05.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,45 kg	5	Stück	2,01	10,05
3	42014		BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg BÜNTE-KARTT Zugkugelkupplung UNI 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: GB Versandgewicht: 13,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240006001 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	42,50	212,50
4	10016		JOKON K 415 Kennzeichenleuchte JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	10,14	20,28
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	251,18
						19% MwSt.	47,73
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	298,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240501401

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501401 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,61

Lief. an Adresse:

Anhänger Voss
Inh. Jörg Voss
Altonaer Straße 174-178
24539 Neumünster
Deutschland